die 28 Mail, S. Augustini, Episc. Cantuarensis, Conf. ; die

14 Novembres, S. Josaphat, Episc. Polocensis, mart...

Quo verô in utroque Kalendario, lum universali, tum Cleri

Romani, babeantur sedes liberae ad nova officia introducenda,

eâdem Auctoritate Nostrâ volumus ac prœcipimus, ut Rubrica

generalis Breviarii Romani Litt. X, de Translatione Festo-

rum, hâc ratione mutetur : « Festa Duplicia minora (exceptis

« illis Sanctorum Ecclesia3 Doctorum) et Festa Semiduplicia,

a si occursu Dominicœ vel majoris Festi seu Ofûcii quando-

« cumque impediantur, non transferantur ; sed ipso die quo

« cadunt de eis fit in utrisque Vesperis et Laudibus comme-

« moratio, cum nonâ Leclione bistoricà, sive unà ex duabus

« aut tribus, si tamen baec eo die fieri possint : secùs bujus-
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« modi Festa Duplicia et Semiduplicia eo auno penitùs omit-

«tuntur, ut de simplici '^cautum est in Rubrica Litt. IX,

unum. X, Litt. X, num. Vil; » postremô |ut prœsentes

Litteraj Apostolicae in editionibus Breviarii ad calcem Rubricae

intérim apponantur, donec accurata Rubricas ipsins correctio

per Sacrarum Rituum Congregationem perficiatur.

Ha&c prœcipiraus et mandamus, non obstantibus Apostolicis,

ac in universalibus, Provincialibus et Synodalibus Conciliis,

editis generalibus vel specialibus Gonstitutionibus et Ordi-

nationibus, cœteris contrariis quibuscumque

Officia S. Raymundi de Pennafort et S. Didaci quae in

nostro Kalendario sedes habebant diebus 9 Februarii et

14Novembris, fixa erunt deinceps diebus 11 Februarii et

16 Novenabiis. Officium verô S. Cyrilli Hierosolymitani

indictum in Litteris supradictis pro die 18 Martii et iinpe-

ditura in nostro Kalendario ob Officium Sancli Gabrielis,

babebit sedem iixam die 20 Martii.

Virtute Indulti Apostolici, boc anno concessi, inscri-

bunlur in nostro Kalendario Officia S. Benedicti Joseph'

Labre, sub ritu Duplici minori, die 1G Aprilis, et S. La-

zari, sub ritu Duplici majori, ut in Proprio Mussiliensi,

die 31 Augusti. Officium verô S. Raymundi Nonuati trans-

fertur in diem 1 Septembris tanquain in sedem propriam.

Virtute ejusdem Indulti, Officia S. Magdalense et

S. Marthœ ad ritum Duplicem majorent provebuntur, pro

totâ Congregatione.

Imprimatur :

J. Fabre, 0. M. I.,

Sup. Gén.

T. xxii. 34

RECTIFICATION DÉFINITIVE DES HEROS D'OBLàTIOÏS

DEPUIS LE 1
er

JANVIER 1880.

1040 Bourgine (Victor). 1062

1041 Hippolyte (Joseph). 1063

1042 Colin (J.-B.-Léon). 1064